1

关于东莞证券现金增强1号集合资产管理计
划等产品变更投资经理的公告

尊敬的投资者：

经我公司私募资产管理投资决策委员会决议，从2025年

02月17日起，“东莞证券现金增强1号集合资产管理计划”

及“东莞证券吉盈1号集合资产管理计划”投资经理由王婵

变更为魏榆峻，“东莞证券旗峰半年盈20号集合资产管理计

划”及“东莞证券旗峰半年盈22号集合资产管理计划”投资

经理由王婵变更为赵夏，“东莞证券现金增强2号集合资产

管理计划”、“东莞证券东农现金惠利1号集合资产管理计

划”及“东莞证券东农现金惠利2号集合资产管理计划”投

资经理由王婵变更为管哲源，“东莞证券莞泰农盈1号集合

资产管理计划”投资经理由陈曦阳、王婵变更为陈曦阳、赵

夏。具体变更情况如下表：

序号 集合计划名称 变更前投资经理 变更后投资经理

1 东莞证券现金增强 1号集合资产管理计划 王婵 魏榆峻

2 东莞证券吉盈 1号集合资产管理计划 王婵 魏榆峻

3 东莞证券旗峰半年盈 20 号集合资产管理计划 王婵 赵夏

4 东莞证券旗峰半年盈 22 号集合资产管理计划 王婵 赵夏

5 东莞证券现金增强 2号集合资产管理计划 王婵 管哲源

6 东莞证券东农现金惠利 1号集合资产管理计

划

王婵 管哲源

7 东莞证券东农现金惠利 2号集合资产管理计

划

王婵 管哲源

8 东莞证券莞泰农盈 1号集合资产管理计划 陈曦阳、王婵 陈曦阳、赵夏

投资经理简介：

2

魏榆峻先生，兰州大学金融专业硕士，中国注册会计师

（CPA），历任私募基金研究员、债券评级机构分析师、公

募基金信用/转债研究员、公募基金经理助理，现任深圳分

公司投资经理，具有 1 年权益研究、2 年信评、5 年公募基

金及 2 年券商资管投研经验，对周期、金融、城投等板块研

究深入，参与管理过纯债、固收加公募基金产品。其具有良

好的诚信记录和职业操守，已取得基金从业资格，最近三年

未被监管机构采取重大行政监管措施、行政处罚。

赵夏女士，武汉理工大学应用数学专业硕士，通过 FRM。

历任中华联合财产保险财务企划、平安数据科技财务中心运

营分析、东莞证券深圳分公司风控岗、信用研究员，现任深

圳分公司投资经理，具备数学与金融综合学科背景，擅长数

据分析、个券挖掘和风险把控。其具有良好的诚信记录和职

业操守，已取得基金从业资格，最近三年未被监管机构采取

重大行政监管措施、行政处罚。

管哲源先生，昆士兰大学应用金融专业硕士。2020 年

11 月入职东莞证券深圳分公司，历任债券交易员、债券信用

研究员和投资经理助理岗，现任东莞证券深圳分公司投资经

理。交易经验丰富、信用功底扎实，擅长从财务、宏观经济

政策变化和交易行为等多方面分析并发现投资价值。其具有

良好的诚信记录和职业操守，已取得基金从业资格，最近三

年未被监管机构采取重大行政监管措施、行政处罚。

特此公告。

东莞证券股份有限公司

2025 年 2 月 13 日